

OPRAVA KANALIZACE V NÁDVOŘÍ OBJEKTŮ SUPŠ Sklářská

práce / dodávky	množství/ jednotka	cena	celkem
stroje -bagr pásový	28 hod	950	26 600,00 Kč
stroje - nákladní auto	28 hod	700	19 600,00 Kč
mzdy dělník	79 hod	490	38 710,00 Kč
stavební materiál	kpl	1	4 250,00 Kč
doprava	150 km	8	1 200,00 Kč
zasypový mat.	3 m3	1462	4 386,00 Kč
drobné stroje	kpl	1	3 763,00 Kč
koordinační činnost	490	21	10 290,00 Kč
ceklem			108 799,00 Kč



CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH